ATA 30/2021

REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos dez dias do mês de novembro de 2021 reuniram-se na sala das comissões, na
Câmara Municipal de Pato Branco os vereadores integrantes da Comissão de
Justiça e Redação Dirceu Luiz Boaretto - Podemos (Presidente), Claudemir
Zanco - PL (Membro), Eduardo Albani Dala Costa - MDB (Membro), Romulo
Faggion - PSL (Membro) e Thania Maria Camisnki Gehlen - DEM o presidente
da Comissão abriu a reunião, na sequência foram tratados os seguintes projetos:
Projeto de Lei nº 140/2021 que institui no Calendário Oficial de Datas e Eventos
do Município de Pato Branco o "Dia em memória às vítimas que faleceram em
decorrência da Covid-19", e dá outras providências , a matéria foi discutida e
recebeu parecer favorável. Projeto de Lei nº 169/2021 que altera dispositivos da
Lei nº 3.598, de 26 de maio de 2011, que instituiu a Lei Geral do Transporte
Público do Município de Pato Branco e dá outras providências, a matéria foi
discutida e recebeu parecer favorável.Nada mais havendo a ser tratado, o Senhor
Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Presidente encerrou a reunião. Eu Maiara de
Souza - Assessora Parlamentar lavrei a presente Ata, que passa a ser assinada
por mim e todos os presentes.

Pato Branco, 1 O de novembro de 2021.

mos

~~~~~~~.~~~EM
mbro

! Rua Arariboia , 491, Centro - 8550 l -262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500
C8J http://www. patobranco.pr.leg.br